

RBR RACING FACTORY ApS

Naverland 14
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2019

Ronnie Bremer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RBR RACING FACTORY ApS

Naverland 14

2600 Glostrup

CVR-nr: 35672524

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor automobilbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		200.223	-446.406
Personaleomkostninger		-435.614	-426.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.000	-41.981
Resultat af ordinær primær drift		-280.391	-914.934
Andre finansielle omkostninger		-22.575	-6.418
Ordinært resultat før skat		-302.966	-921.352
Skat af årets resultat		60.000	158.620
Årets resultat		-242.966	-762.732
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-242.966	-762.732
I alt		-242.966	-762.732

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.181	150.981
Materielle anlægsaktiver i alt		125.181	150.981
Deposita		525.352	435.387
Finansielle anlægsaktiver i alt		525.352	435.387
Anlægsaktiver i alt		650.533	586.368
Råvarer og hjælpematerialer		200.000	350.000
Varebeholdninger i alt		200.000	350.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.176	21.627
Udskudte skatteaktiver		364.695	304.695
Andre tilgodehavender		275.748	125.448
Periodeafgrænsningsposter		15.000	15.000
Tilgodehavender i alt		676.619	466.770
Likvide beholdninger		32.351	32.239
Omsætningsaktiver i alt		908.970	849.009
Aktiver i alt		1.559.503	1.435.377

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.665.210	-1.362.244
Egenkapital i alt		-1.615.210	-1.312.244
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.225	11.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.757.675	1.676.045
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		135.682	154.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		870.863	288.546
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		399.268	617.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.174.713	2.747.621
Gældsforpligtelser i alt		3.174.713	2.747.621
Passiver i alt		1.559.503	1.435.377

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret